裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116000141
主旨：檢送佛光大學辦理「110學年度中等以下學校圍棋運動錦標賽」簡章1份，請踴躍
報名參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 葉勝凱 送陳/會 111/01/06 10:06:20
1. 依來文說明公告於學校網站。
2. 文陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 郭家銘 送陳/會 (代理：學務主任 陳俊吉) 　111/01/13 08:17:03
1. 依來文說明公告於學校網站。
2. 文陳閱後存查。

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 111/01/13 08:24:13
如擬